[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования «Киясовский район»
15 ноября  2011 года                                                                                                   № 47
с.Киясово

О проведении публичных слушаний по
обсуждению проектов решений Киясовского районного Совета депутатов
В соответствии со ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.14, 29 Устава муниципального образования «Киясовский район», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Киясовский
район», утвержденным решением Киясовского районного Совета депутатов от 19.12.2005 № 257,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проектов плана социально-экономического развития и бюджета муниципального образования «Киясовский
район» на 2012 год и плановый период  2013 и 2014 годов  21 ноября 2011 года
в 16 часов в с.Киясово, в помещении РМУК «Межпоселенческий Дом культуры».
2. Назначить комиссию, ответственную за подготовку, проведение публичных слушаний и предварительное рассмотрение их результатов в составе:

Председатель комиссии

Овчинникова Любовь Евгеньевна, заместитель  главы Администрации муниципального образования «Киясовский район» – начальник Управления финансов

Члены комиссии:
Агичев Дмитрий Ильич, председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам районного Совета депутатов

Шивырталова Людмила Васильевна, председатель постоянной комиссии Киясовского районного Совета депутатов  по экономическому развитию и вопросам муниципальной собственности
Поторочина Татьяна Леонидовна, ведущий специалист-эксперт  отдела экономического развития Администрации муниципального образования «Киясовский
район»

3.  Назначить председательствующим на публичных слушаниях Овчинникову Любовь Евгеньевну, заместителя  главы Администрации муниципального образования «Киясовский район» – начальника Управления финансов.
4. Предложить жителям муниципального образования «Киясовский район» направлять свои письменные предложения и замечания, касающиеся вышеназванных проектов решений Киясовского районного Совета депутатов, в срок до 23 ноября  2011 года, в отдел организационной работы Аппарата органов местного самоуправления  муниципального образования «Киясовский район» по адресу: с.Киясово, ул.Красная, д.2.

5. Опубликовать проекты решений Киясовского районного Совета депутатов «О плане социально-экономического развития муниципального образования «Киясовский район» на 2012 год», «О бюджете муниципального образования «Киясовский район» на 2012 год и на плановый период 2013  и 2014 годов» и настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».
Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                   А.В.Максимов